INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01030011 - DATA: 01/03/2023 - VALOR: R$ 300,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CMG 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA
2.125 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES
LEGISLATIVAS

NATUREZA

3.3.90.14.00 - DIÁRIAS - CIVIL
FORNECEDOR

***822.113-** - JOSÉ IGO ANGELIM DE ASSIS
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

CONCESSÃO DE 01(UMA ) DIÁRIA ARBITRADA ATRAVES DA PORTARIA Nº 039/2023 NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº
001/2011 E DO DECRETO MUNICIPAL Nº 27, DE 20/04/2016, DESTINADAS AO SERVIDOR(A) JOSÉ IGO ANGELIM DE ASSIS
PARA RESOLVER ASSUNTOS DE INTEERESSE DO LEGISLATIVO DO MUNICIPIO DE GRANJA/CE, JUNTO A UNIÃO DOS
VEREADORES DO CEARÁ/UVC.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

01/03/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 300,00

Quantidade:1 Total: 300,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

08/03/2023 PAGAMENTO 08030003 2023 300,00

Quantidade:1 Total: 300,00

Câmara Municipal de Granja
Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

https://camaragranja.ce.gov.br/empenhos/2023-99-01-01030011

Emitido: 24/11/2024 05:34:37